
Últimos movimientos
Archivo generado el 22/05/2024 a las 16:41 hs.

CUIT: 30546822741 CC $ 000306600050057254

Búsqueda por:

Fecha Desde: 29/04/2024 Fecha Hasta: 22/05/2024 Débitos y créditos

Fecha Monto N° de Comprobante Descripción Saldo

21/05/2024 $ 194.000,00 685758 TRANSFER.   27314507547 IGLESIAS, ANG LICA DE $ 1.504.570,20

21/05/2024 $ -6.200,00 654706 TRANSFER.   27400104315 CRISTENSEN PILAR $ 1.310.570,20

21/05/2024 $ -122.200,00 679612 TRANSFER.   30715349120 ASCENSORES IGUAZU DE J $ 1.316.770,20

21/05/2024 $ -122.200,00 697144 TRANSFER.   30715349120 ASCENSORES IGUAZU DE J $ 1.438.970,20

21/05/2024 $ -106.200,00 697022 TRANSFER.   30715349120 ASCENSORES IGUAZU DE J $ 1.561.170,20

21/05/2024 $ 59.801,00 70046054 TRANSFER.   27942808904 BARRIOS, ADELAIDA $ 1.667.370,20

21/05/2024 $ -2.140,80 1921291793 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.500.906,59

21/05/2024 $ -1.522,81 1921291792 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.503.047,39

20/05/2024 $ 8.000,00 1087 DEPOSITO  - DEPOSITO EN MEDIOS ELECTRONICOS $ 1.862.056,67

20/05/2024 $ 50.000,00 1080 DEPOSITO  - DEPOSITO EN MEDIOS ELECTRONICOS $ 1.854.056,67

20/05/2024 $ 50.000,00 1073 DEPOSITO  - DEPOSITO EN MEDIOS ELECTRONICOS $ 1.804.056,67

20/05/2024 $ 50.000,00 1066 DEPOSITO  - DEPOSITO EN MEDIOS ELECTRONICOS $ 1.754.056,67
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20/05/2024 $ 383.812,00 357618 DEBIN     - 20370386979-DIEGO HERNAN FERRUA          -VAR $ 1.704.056,67

20/05/2024 $ -469.145,71 226583 PAGO SERV   -010817008500 $ 1.320.244,67

20/05/2024 $ 60.653,34 976026867 TRANSFER.   27272167805 MORALES/MARIA LAURA $ 1.789.390,38

20/05/2024 $ -4.294,34 1921439475 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.607.569,20

20/05/2024 $ -3.614,79 1921439474 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.611.863,54

20/05/2024 $ -246.578,34 1919752746 DEB AUTOM - EDESUR SA 00501B22383891A 0004669506 $ 1.615.478,33

17/05/2024 $ 60.651,00 710811046 TRANSFER.   20124549567 DYMANT, GUSTAVO JOS $ 1.729.100,95

17/05/2024 $ -363,91 1921382925 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.728.737,04

16/05/2024 $ 128.000,00 677298 TRANSFER.   27174820320 VILLALBA, CLAUDIA MABE $ 1.677.807,87

16/05/2024 $ -300.000,00 104591 DEBIN     - 20168220538-0000003100065278216649-VAR $ 1.549.807,87

16/05/2024 $ -336.000,00 639817 TRANSFER.   20331144224 ABREU SEBASTIAN $ 1.849.807,87

16/05/2024 $ 133.220,00 630907813 TRANSFER.   20167636609 ROZENTUL/GUILLERMO $ 2.185.807,87

16/05/2024 $ 133.606,12 627289966 TRANSFER.   20132446548 RIOS/ADOLFO MARIO $ 2.052.587,87

16/05/2024 $ 392.977,59 624146422 TRANSFER.   27147937569 GAILLARD/SANDRA E $ 1.918.981,75

16/05/2024 $ 135.848,00 623299816 TRANSFER.   20104232281 MARTIN, MARCELO OSV $ 1.526.004,16

16/05/2024 $ -3.816,00 1921368408 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.668.449,95

16/05/2024 $ -5.541,92 1921368407 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.672.265,95

15/05/2024 $ 67.338,51 341983 TRANSFER.   27322671941 GENNARI MARIA SOLEDAD $ 1.398.718,65

15/05/2024 $ -923.650,44 210084 PAGO VEP    Recaudacion SET-30546822741 $ 1.331.380,14

15/05/2024 $ 127.749,15 556932876 TRANSFER.   20145964564 DELLAGIOVANNA, RUBE $ 2.255.030,58

15/05/2024 $ 62.000,00 559493 TRANSFER.   20222858985 SANDOVAL,ALEXIS BRIAN $ 2.127.281,43

15/05/2024 $ 179.006,57 677143 TRANSFER.   27206188834 GUERRINO,MARIA CRISTIN $ 2.065.281,43
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15/05/2024 $ 67.338,31 497632597 TRANSFER.   27353663823 IGLESIAS/MICAELA LUCIA $ 1.886.274,86

15/05/2024 $ -5.541,90 1922656152 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.390.156,16

15/05/2024 $ -3.020,59 1922656151 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.395.698,06

14/05/2024 $ 154.884,46 612603 TRANSFER.   27222356550 DOMINGUEZ,ALONSO LAURA $ 1.858.648,67

14/05/2024 $ 43.000,00 9396 DEPOSITO  - DEPOSITO EN MEDIOS ELECTRONICOS $ 1.703.764,21

14/05/2024 $ 50.000,00 9389 DEPOSITO  - DEPOSITO EN MEDIOS ELECTRONICOS $ 1.660.764,21

14/05/2024 $ 35.000,00 6269 DEPOSITO  - DEPOSITO EN MEDIOS ELECTRONICOS $ 1.610.764,21

14/05/2024 $ 67.338,46 611652 TRANSFER.   27293659120 ALOY,SILVINA EUGENIA $ 1.575.764,21

14/05/2024 $ 62.410,58 453592763 TRANSFER.   20211386445 NOVAS  SEBASTIAN A $ 1.508.425,75

14/05/2024 $ -222,09 1922527371 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.818.936,55

14/05/2024 $ -2.475,80 1922527370 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.819.158,64

14/05/2024 $ -37.014,23 1920840642 DEB AUTOM - AYSA SA 004360276150 0002089122 $ 1.821.634,44

13/05/2024 $ 135.848,33 394652794 TRANSFER.   20176075504 ALEJANDRO J. KNIGHT $ 1.855.565,09

13/05/2024 $ 250.535,47 375453359 TRANSFER.   20252826689 SANTAMARIA/EMILIO DIEG $ 1.719.716,76

13/05/2024 $ 135.848,38 364622889 TRANSFER.   20147255803 RODRIGUEZ/CARLOS GUSTA $ 1.469.181,29

13/05/2024 $ 133.263,32 320035170 TRANSFER.   20125819207 RAMIREZ RICARDO RAIMUN $ 1.333.332,91

13/05/2024 $ 82.729,00 635849 TRANSFER.   23214407264 CAGLIUSO,TERESA ROSANA $ 1.200.069,59

13/05/2024 $ -2.416,23 1921524013 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.446.015,17

13/05/2024 $ -4.429,34 1921524012 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.448.431,40

13/05/2024 $ -16.931,49 1919831326 DEB AUTOM - FED ARG DE TRAB 5498 0000430445120169519 $ 1.452.860,74

13/05/2024 $ -152.383,44 1919831325 DEB AUTOM - SIND UN TRAB REN 5500 0000430445120169410 $ 1.469.792,23

13/05/2024 $ -233.389,42 1919831324 DEB AUTOM - FED ARG TRAB REN 5496 0000430445120169402 $ 1.622.175,67
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10/05/2024 $ 19.600,05 1056775966 DEPOSITO EN EFECTIVO CTA. CTE. $ 1.118.197,07

10/05/2024 $ -4,41 1921419590 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.117.340,59

10/05/2024 $ -117,60 1921419589 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.117.345,00

10/05/2024 $ -127,47 1919912210 COMDEPSTAR- DEBITO FISCAL IVA BASICO $ 1.117.462,60

10/05/2024 $ -607,00 1919912210 COMDEPSTAR- COMISION DEPOSITO SIN TARJETA $ 1.117.590,07

09/05/2024 $ 18.219,07 42890417 TRANSFER.   20316254668 RODRIGUEZ/ROBERTO LUIS $ 1.105.665,06

09/05/2024 $ 19.250,06 42846980 TRANSFER.   20316254668 RODRIGUEZ/ROBERTO LUIS $ 1.087.445,99

09/05/2024 $ -1.140.538,28 497605 TRANSFER.   20926005139 DICCEA PERROBERTO JO $ 1.068.195,93

09/05/2024 $ -6.843,23 1921365467 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.098.597,02

09/05/2024 $ -224,81 1921365466 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.105.440,25

08/05/2024 $ 60.655,00 744611 TRANSFER.   27330359973 CERRUTTI ALEJANDRA $ 2.209.864,64

08/05/2024 $ 127.749,30 930942860 TRANSFER.   27164324260 MOURENTE,/PATRICIA CLA $ 2.149.209,64

08/05/2024 $ -1.130,43 1921373661 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 2.208.734,21

07/05/2024 $ -65.000,00 502599 TRANSFER.   23226976469 PACHECO ROBERTO MARCEL $ 2.162.684,05

07/05/2024 $ 50,00 875278646 TRANSFER.   27164978376 GALVE/MARCELA $ 2.227.684,05

07/05/2024 $ 58.653,56 875129677 TRANSFER.   20233034356 RIGALDO/ACEVEDO PABLO $ 2.227.634,05

07/05/2024 $ 11.004,00 538827 TRANSFER.   27057534600 BARCELO,MONICA ANTONIA $ 2.168.980,49

07/05/2024 $ -1.227,47 1921396237 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 2.021.460,34

07/05/2024 $ -418,24 1921396236 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 2.022.687,81

07/05/2024 $ -139.578,00 1919706631 DEB AUTOM - ZURICH ASEG 122993661 122993661 $ 2.023.106,05

06/05/2024 $ -70.000,00 475372 TRANSFER.   20306556178 MARTINEZ COHEN ULISES $ 2.160.942,32

06/05/2024 $ -420,00 1921464655 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 2.157.976,49
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06/05/2024 $ -2.545,83 1921464654 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 2.158.396,49

06/05/2024 $ 155.194,41 679289822 TRANSFER.   27349757139 SENRA/NATALIA L $ 2.230.942,32

06/05/2024 $ 133.263,17 249215 DEBIN     - 27032029545-ARRIOLA, BEATRIZ SUSANA      -EXP $ 2.075.747,91

06/05/2024 $ 135.847,48 540607792 TRANSFER.   27243353594 NATALIA A. SILVA $ 1.942.484,74

03/05/2024 $ -300,00 1925775704 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.806.637,26

03/05/2024 $ -50.000,00 451317 TRANSFER.   33544365989 CONS DE PROP VIAMONTE $ 1.806.937,26

02/05/2024 $ -8.737,83 1924821843 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 1.856.937,26

02/05/2024 $ -5.857,05 1924821842 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 1.865.675,09

02/05/2024 $ -200.000,00 392846 TRANSFER.   20304119978 JUAREZ CRISTIAN ANDRES $ 1.871.532,14

02/05/2024 $ -1.256.305,25 468919 TRANSFER.   20925831132 LARROSA   LUIS $ 2.071.532,14

02/05/2024 $ 134.676,08 435362732 TRANSFER.   20262729983 RODRIGUEZ/EMANUEL FEDE $ 3.327.837,39

02/05/2024 $ 25.654,07 174131 TRANSFER.   27057534600 BARCELO,MONICA ANTONIA $ 3.193.161,31

02/05/2024 $ 127.749,35 504076 TRANSFER.   27057534600 BARCELO,MONICA ANTONIA $ 3.167.507,24

02/05/2024 $ 67.338,36 350332948 TRANSFER.   20243415153 PIERINI/ SEBASTIAN $ 3.039.757,89

02/05/2024 $ 133.263,27 493433 TRANSFER.   27174820339 CARACOTCHE,ZOLEZZI MAR $ 2.972.419,53

02/05/2024 $ 129.162,10 547670 TRANSFER.   27123699756 MONDELO,LILIANA ROSA $ 2.839.156,26

02/05/2024 $ 67.338,41 492891 TRANSFER.   27123699756 MONDELO,LILIANA ROSA $ 2.709.994,16

02/05/2024 $ 135.848,00 328426276 TRANSFER.   20140382834 LE/COCHE MARIO $ 2.642.655,75

02/05/2024 $ 155.144,47 323286963 TRANSFER.   27164978376 GALVE/MARCELA $ 2.506.807,75

30/04/2024 $ -2.100,00 1929582205 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 2.351.663,28

30/04/2024 $ -2.863,38 1929582204 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 2.353.763,28

30/04/2024 $ -350.000,00 410752 TRANSFER.   20168220538 KESTERNICH FAUST, WALT $ 2.356.626,66
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30/04/2024 $ 67.338,21 245630307 TRANSFER.   27276592454 CARLA ANDREA LEYVA $ 2.706.626,66

30/04/2024 $ 135.848,28 241976598 TRANSFER.   23139188209 BERGAGLIO/ JORGE AN $ 2.639.288,45

30/04/2024 $ 113.860,37 240276291 TRANSFER.   27182891601 TREJO/MARIA A $ 2.503.440,17

30/04/2024 $ 160.183,06 237416422 TRANSFER.   30523179523 LABORATORIO SANT GALL $ 2.389.579,80

29/04/2024 $ -582,00 1921335593 L25413DEBI- LEY 25413DEBITOS $ 2.229.396,74

29/04/2024 $ -672,00 1921335592 L25413CRED- LEY 25413 CREDITOS $ 2.229.978,74

29/04/2024 $ -97.000,00 379858 TRANSFER.   27285889966 ZAMPEDRI MARIA MERC $ 2.230.650,74

29/04/2024 $ 112.000,00 393186 TRANSFER.   27174820320 VILLALBA, CLAUDIA MABE $ 2.327.650,74
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